
COMUNE di TORRE DE’ ROVERI 
Provincia di Bergamo 

Ufficio Segreteria 

Piazza Conte Sforza, 3 - tel. 035.581026 - fax 035.583138 

P. IVA 00684180169 

e-mail: protocollo@comune.torrederoveri.bg.it 

e-mail pec: comune.torrederoveri@pec.regione.lombardia.it 
 

 

 

UFFICIO TELEFONO E-MAIL 
Anagrafe 035-581026 anagrafe@comune.torrederoveri.bg.it 

Biblioteca 035-581026 biblioteca@comune.torrederoveri.bg.it 

Edilizia Privata 035-581026 tecnico@comune.torrederoveri.bg.it 

Lavori Pubblici 035-581026 tecnico@comune.torrederoveri.bg.it 

Ragioneria 035-581026 ragioneria@comune.torrederoveri.bg.it 

Segreteria 035-581026 segreteria@comune.torrederoveri.bg.it 

Servizi Sociali – Scuola 035-581026 servizi.sociali@comune.torrederoveri.bg.it 

Sport 035-581026 segreteria@comune.torrederoveri.bg.it 
Tributi 035-581026 tributi@comune.torrederoveri.bg.it 
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